Outro



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19 Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 237 2112 Fax 75 237 2128

ERRATA DE EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Pregão Presencial nº 014/2018

Ante o erro de digitação no Extrato de Publicação de Adjudicação e Homologação do Pregão Presencial nº 014/2018, publicado no Diário Oficial, Edição 00952 de 31 de agosto de 2018 do Município de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que:

Onde se lê:

Valor Global: R\$ 2.214.000,00 (Dois milhões duzentos e catorze mil reais).

Leia-se

Valor Global: R\$ 2.213.997,60 (Dois milhões duzentos e treze mil, novecentos e noventa e sete reais e sessenta centavos).

Crispina das Graças P. Soares Pregoeira

Página 1

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 072/2018

Aos treze dias do mês de setembro de dois mil e dezoito, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio — Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 072/2018, tendo como objeto a contratação de empresa especializada no fornecimento de fogos de artifícios, para eventual e futura compra como forma de suprir as necessidades dos festejos tradicionais no município, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Contratada: Empresa **HELENO FERREIRA DA ROCHA**. **CNPJ** nº 11.358.203/0001-70. Valor: **R\$.** 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 17 de setembro de 2018.

Crispina das Graças Pereira Soares RG. 4.173.074-70 - SSP/BA **Responsável pelas Publicações**

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 - Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2018

CONTRATADA: HELENO FERREIRA DA ROCHA

CNPJ nº 11.358.203/0001-70

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de fogos de artifícios, para eventual e futura compra como forma de suprir as necessidades dos festejos tradicionais no município, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

06 - Secretaria Municipal de Educação e Cultura

2.077 - Manutenção das Ações Culturais

3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

00 - Recursos Livres

VALOR: R\$. 6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 17/09/2018 a 17/09/2019.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 072/2018.

DATA DO CONTRATO: 17/09/2018.

Crispina das Graças Pereira Soares

Responsável pelas Publicações

Teodoro Sampaio - BA, 17 de setembro de 2018.

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 - Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 073/2018

Aos treze dias do mês de setembro de dois mil e dezoito, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio — Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 073/2018, tendo como objeto a contratação de empresa especializada no desenvolvimento de portal — SITE, atendendo às necessidades das Secretarias deste Município.

Contratada: Empresa CINTIA QUEIROZ DE JESUS SILVA. CNPJ nº 26.647.473/0001-79. Valor: R\$. 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS). Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina das Graças Pereira Soares.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 17 de setembro de 2018.

Crispina das Graças Pereira Soares **Responsável pelas Publicações**

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 - Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 105/2018

CONTRATADA: CINTIA QUEIROZ DE JESUS SILVA

CNPJ nº 26.647.473/0001-79

OBJETO: Contratação de empresa especializada no desenvolvimento de portal – SITE, atendendo às necessidades das Secretarias deste Município.

UNIDADE/ORÇ: 05 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças

ATIV./PROJ: 2.077- Manutenção das Ações da Secretária Municipal de Administração e

Finanças

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – Outros de Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

FONTE DE RECURSO: 00 - Recursos Livres

VALOR: R\$. 7.500,00 (SETE MIL E QUINHENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: De 17/09/2018 a 17/09/2019.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 073/2018.

DATA DO CONTRATO: 17/09/2018.

Teodoro Sampaio - BA, 17 de setembro de 2018.

Crispina das Graças Pereira Soares Responsável pelas Publicações

Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 - Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128